10

11

12

13

14

FUNDACAO

FAPEU
PATRIA
FUNETEC -PB
FADE-UFPE
FAEPI
FUNAPE
FUNDMED
FUNETEC-PB
FUNCATE
FCM

Fundacdo do
Cancer

UNISELVA
FACC

FUNAPE

PAUTA DA REUNIAO DO DIA 11 DE MAIO DE 2021

APOIADA

IFC

CNEN

IFBP

UFAPE

IFRR

IFGoiano

UFCSPA

IFSertao-PE

CEFET-RJ

IFB

INCA

UFMT

ON

IFG

‘

S
”Mr,, I/ﬁ-ﬁ’

“4 rsnmunw““ \\w‘

Ministério da Educacao

TIPO DE PROCESSO

RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVAGAO DA AUTORIZAGCAO
RECREDENCIAMENTO
AUTORIZAGAO
AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVAGAO DA AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
RENOVAGAO DA AUTORIZAGCAO

AUTORIZACAO

CREDENCIAMENTO

RECREDENCIAMENTO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO

RENOVAGAO DA AUTORIZAGAO

N2 PROCESSO

23000.008692/2021-72

23000.009517/2021-01

23000.032409/2020-42

23000.011961/2021-88

23000.009313/2021-61

23000.009334/2021-87

23000.009382/2021-75

23000.004835/2021-77

23000.004942/2021-03

23000.009698/2021-67

23000.009685/2021-98

23000.009789/2021-01

23000.010259/2021-05

23000.010372/2021-82



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

FUNDEP

FINATEC

FADURPE

FUNDMED

FAEPE

RTVE

FADESP

FUNCATE

FCMF

FUNDAPE

FUNCATE

UNISELVA

FADE-UFPE

FUNETEC

FUNDEP

PATRIA

ASTEF

FEESC

FCMF

UNILA

IBICT

UFAPE

HUMAP-UFSM

UFLA

IFG

IEC

IPEV

IFI

UNIR

IAE

UFR

IFSertao-PE

UNILA

MPEG

AMAZUL

UFCA

IFSC

ILA

RENOVAGAO DA AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
AUTORIZAGAO

RENOVAGAO DA AUTORIZACAO

RECREDENCIAMENTO
AUTORIZACAO

RENOVAGAO DA AUTORIZACAO

RENOVACAO DA AUTORIZACAO

RENOVAGAO DA AUTORIZACAO

RENOVAGAO DA AUTORIZACAO

RENOVACAO DA AUTORIZACAO
AUTORIZAGAO

RENOVACAO DA AUTORIZACAO
AUTORIZAGAO

RENOVACAO DA AUTORIZACAO

RENOVAGAO DA AUTORIZACAO

RENOVACAO DA AUTORIZACAO

RENOVAGAO DA AUTORIZAGCAO

RENOVACAO DA AUTORIZACAO

23000.008735/2021-10

23000.010613/2021-93

23000.010588/2021-48

23000.010592/2021-14

23000.000959/2021-83

23000.010668/2021-01

23000.005650/2021-80

23000.010607/2021-36

23000.010625/2021-18

23000.008782/2021-63

23000.010871/2021-70

23000.008573/2021-10

23000.011164/2021-09

23000.008451/2021-23

23000.027604/2020-51

23000.000778/2021-57

23000.006565/2021-39

23000.029043/2020-24

23000.006879/2021-31



