



Ministério da Educação

PAUTA DA REUNIÃO DO DIA 11 DE MAIO DE 2021

Nº	FUNDAÇÃO	APOIADA	TIPO DE PROCESSO	Nº PROCESSO
1	FAPEU	IFC	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.008692/2021-72
2	PATRIA	CNEN	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.009517/2021-01
3	FUNETEC -PB	IFBP	RECREDENCIAMENTO	23000.032409/2020-42
4	FADE-UFPE	UFAPE	AUTORIZAÇÃO	23000.011961/2021-88
5	FAEPI	IFRR	AUTORIZAÇÃO	23000.009313/2021-61
6	FUNAPE	IFGoiano	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.009334/2021-87
7	FUNDMED	UFCSPA	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.009382/2021-75
8	FUNETEC-PB	IFSertão-PE	AUTORIZAÇÃO	23000.004835/2021-77
9	FUNCATE	CEFET-RJ	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.004942/2021-03
10	FCM	IFB	AUTORIZAÇÃO	23000.009698/2021-67
11	Fundação do Câncer	INCA	CREDENCIAMENTO	23000.009685/2021-98
12	UNISELVA	UFMT	RECREDENCIAMENTO	23000.009789/2021-01
13	FACC	ON	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.010259/2021-05
14	FUNAPE	IFG	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.010372/2021-82

15	FUNDEP	UNILA	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.008735/2021-10
16	FINATEC	IBICT	AUTORIZAÇÃO	23000.010613/2021-93
17	FADURPE	UFAPE	AUTORIZAÇÃO	23000.010588/2021-48
18	FUNDMED	HUMAP-UFSM	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.010592/2021-14
19	FAEPE	UFLA	RECREDENCIAMENTO	23000.000959/2021-83
20	RTVE	IFG	AUTORIZAÇÃO	23000.010668/2021-01
21	FADESP	IEC	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.005650/2021-80
22	FUNCATE	IPEV	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.010607/2021-36
23	FCMF	IFI	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.010625/2021-18
24	FUNDAPE	UNIR	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.008782/2021-63
25	FUNCATE	IAE	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.010871/2021-70
26	UNISELVA	UFR	AUTORIZAÇÃO	23000.008573/2021-10
27	FADE-UFPE	IFSertão-PE	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.011164/2021-09
28	FUNETEC	UNILA	AUTORIZAÇÃO	23000.008451/2021-23
29	FUNDEP	MPEG	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.027604/2020-51
30	PATRIA	AMAZUL	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.000778/2021-57
31	ASTEF	UFCA	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.006565/2021-39
32	FEESC	IFSC	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.029043/2020-24
33	FCMF	ILA	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.006879/2021-31